MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3791/2023 Em 19 de setembro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 10275/2023 de 25/09/2023 14:48fo M spondência Recebida nº 10275/2023Documento: Correspon F

Exceleníssimo Senhor Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
PAULO LANDIM - CHEFIA GABINETE
MD. Presidente da Câmara Municipal Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.
Rua São Bento, 887 to

ARARAQUARA/SP. »

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações nº 3376/2023, 3743/2023, 3934/2023 e 3961/2023 de autoria da Vereadora
LUNA MEYER, sobre o assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipalde Meio Ambiente e Sustentabilidade:

- Indicação nº 3376/2023- serviço de roçada realizado em 10 de agosto.
“Indicação nº 3743/2023 - em vistoria não constatou-se galhos ou arbustos
atrapalhando a passagem de pedestres; houve a poda de árvore que encontrava-se
com galhos próximos do telhado da igreja.
- Indicação nº 3934/2023 — houve a poda das árvores durante o programa “Prefeitura
nos Bairros”.
- Indicação nº 3961/2023 — de acordo com informaçõesda Gerência de Manutenção e
Zeladoria de Áreas Verdes, na época de estiagem onde ocorre queda de folhas,
realizaremos o serviço de varrição quinzenalmente.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,    e Gabinete

Ns 460212023
NS 52402/2023
NS 5580/2023
Ns 5650/2023